DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSTRUÇÃO PRIMÁRIA NO
PIAUÍ NAS MENSAGENS GOVERNAMENTAIS E RELATÓRIOS DA EDUCAÇÃO (1930-
1961) de autoria de CAMILA OLIVEIRA NEVES, MARTA SUSANY MOURA CARVALHO,
MARIA DO AMPARO BORGES FERRO, PRISCILA DE SOUSA LIMA, foi publicado nos
Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/22615

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/22615